ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1686/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
1.1. Профиль. Государственное и муниципальное управление

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4851030 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 5 - - 64

Е - 81
Е

83
Е - - - 233

1.1.1.2. 3573287 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 88

Э - - 84
Э

59
Э - - - 231

1.1.1.3. 4561959 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 85

Э - - 80
Э

53
Э - - - 218

1.1.1.4. 3960748 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 5 - - 74

Е - 56
Е

69
Е - - - 204

1.1.1.5. 4882139 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 64

Е - 60
Е

73
Е - - - 197

1.1.1.6. 3823733 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 5 - - 70

Е - 53
Е

67
Е - - - 195

1.1.1.7. 3660201 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 64

Е - 64
Е

66
Е - - - 194

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048392)

1.1.1.8. 4343644 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 70

Е - 66
Е

57
Е - - - 193

1.1.1.9. 4289891 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - 56

Е - - - 57
Е

73
Е - - - 186

1.1.1.10. 5119168 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 58

Е - 49
Е

72
Е - - - 179

1.1.1.11. 4201383 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 44

Е - - 59
Е

75
Е - - - 178

1.1.1.12. 4686272 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 60

Е - - 52
Е

66
Е - - - 178

1.1.1.13. 4362168 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 60

Е - - 55
Е

61
Е - - - 176

1.1.1.14. 3842054 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 64

Е - 45
Е

66
Е - - - 175

1.1.1.15. 3813987 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 64

Е - 57
Е

45
Е - - - 166

1.1.1.16. 4639486 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 57

Е - - 56
Е

48
Е - - - 161

1.1.1.17. 3822104 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 40

Е - 56
Е

64
Е - - - 160

1.1.1.18. 4629687 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 58

Е - 52
Е

49
Е - - - 159

1.1.1.19. 4052731 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 52

Е - 59
Е

46
Е - - - 157

1.1.1.20. 3967572 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 47

Е - - 55
Е

48
Е - - - 150

1.1.1.21. 4182585 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 49

Е - - 49
Е

48
Е - - - 146

1.1.1.22. 3848487 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 44

Е - - 47
Е

55
Е - - - 146

1.1.1.23. 4838833 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 40

Е - - 45
Е

61
Е - - - 146

1.1.1.24. 4555226 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 45

Е - - 48
Е

52
Е - - - 145

1.1.1.25. 4167286 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 51

Е - - 49
Е

43
Е - - - 143

1.1.1.26. 4612889 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 38

Е - - 44
Е

58
Е - - - 140

1.1.1.27. 4101206 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - 38

Е - - - 47
Е

52
Е - - - 137

1.1.1.28. 3695049 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 38

Е - - 49
Е

46
Е - - - 133

1.1.1.29. 4625680 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 40

Е - 47
Е

43
Е - - - 130

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048392)

1.1.1.30. 4857807 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 34

Е - - 45
Е

51
Е - - - 130

1.1.1.31. 3591772 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - 40

Е - - 47
Е

42
Е - - - 129

1.1.1.32. 4549295 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 34

Е - 42
Е

52
Е - - - 128

1.1.1.33. 4537137 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 - - - 40

Е - 42
Е

43
Е - - - 125

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048392)

1.1.1.34. 4033270 Российская
Федерация 32 от 26.08.2025 3 - - 40

Е - 42
Е

40
Е - - - 125

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048392)